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Saksvedlegg
Færder kommunes kulturminneplan

Saksfremstilling

Færder kommune har for første gang utarbeidet kulturminneplan som er nå lagt ut på høring. Høringsfrist er
19.juni.

Arbeidet ble organisert med en styringsgruppe og prosjektgruppe fra Færder kommune. Norsk institutt for
kulturminneforskning (NIKU) ble engasjert som ekstern faglig konsulent med ansvar for å forfatte
kulturminneplanen. Oppstart av arbeidet skjedde i september 2019.

Fra planen:

Formålet med kulturminneplanen er å skaffe oversikt over kommunens kulturminner og kulturmiljøer, både
som del av kulturarv og som grunnlag for en helhetlig miljø- og ressursforvaltning i kommunen.

Kulturminneplanen er delt opp i tre deler. Den første delen omhandler lover, føringer og forventninger,
begreper og aktører som er nyttige å forholde seg til i forvaltningen av kulturarven. I andre del presenteres
en oversikt over viktige særtrekk ved historien på og rundt øyene i Færder kommune, samt de
kulturhistoriske temaer som er vurdert til å ha størst betydning for forståelsen og opplevelsen av kommunen i
dag. Kulturminneplanens tredje del inneholder en handlingsdel med tiltak og strategier knyttet til både
forvaltning og formidling. Til sist en litteraturliste og vedlegg med liste over støtteordninger og kulturminner
som har juridisk vern.

Formålet med planen er å skaffe oversikt over kulturminner og kulturmiljøer, både som del av kulturarven
og som ledd i en helhetlig miljø- og ressursforvaltning i kommunen. Kulturminneplanen har dermed tre
overodnede mål som alle er avhengige av hverandre:

1. Plassere Færders kulturminner, kulturmiljøer og kulturlandskap i en felles kulturhistorisk
sammenheng

2. Øke bevisstheten om kulturminnene, kulturmiljøene og kulturlandskapet gjennom formidling og
informasjon

3. Fremme tiltak for å sikre og forvalte kulturminner, kulturmiljøer og kulturlandskap i Færder
kommune.

Kap. 6.5.4 omhandler kirken.
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Kulturminneplanen legges inn i Færder kommunes planstrategi og rulleres i takt med kommuneplanen.
Handlingsdelen av planen revideres ved behov og i takt med økonomiplan.
Handlingsdel er delt i 3: 1) innsatsområde forvaltning, 2) innsatsområde bevaring, og 3) innsatsområde
formidling.
Blant annet er Tjøme kirkegård syd nevnt som relevant for egen bevaringssone i kommunens arealplan.
Det foreslås at en ad-hoc gruppe bestående lager svar til høringen.

Forslag til vedtak
Ad-hoc gruppe bestående av Elisabeth Aasland, kirkevergen, gravplassleder Hans Kristian Amundsen og
undervisningsleder Kristine Klemetsen utarbeider og sender høringssvar til planen.

Møtebehandling

Vedtak
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